
KUPNÍ SMLOUVA č. ………………

I.
SMLUVNÍ STRANY

                                                    

Kupující:
Městská část Praha 5
se sídlem: náměstí 14. října 4, 150 00  Praha 5
zastoupený: JUDr. Petrem Lachnitem, 1.zástupcem starosty městské části  Praha 5
IČO: 00063631

a

Prodávající:
(doplní uchazeč)
se sídlem:(doplní uchazeč)       
zastoupený:(doplní uchazeč)
IČO: (doplní uchazeč)
DIČ: (doplní uchazeč)
zápis v osudním rejstříku vedeném:(doplní uchazeč) oddíl (doplní uchazeč) vložka (doplní uchazeč)
bankovní  spojení: (doplní uchazeč)
číslo účtu:(doplní uchazeč)

uzavřely tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“)

.
II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu herní prvky dle přílohy č. 1 této  
smlouvy  tak,  jak  kupující  vyhlásil  zadávací  řízení  v souladu  se  zákonem  č.  137/2006  Sb.,  o 
veřejných zakázkách, v platném znění a jak prodávající podal v tomto řízení nabídku.

2. Předmětem plnění této smlouvy je i doprava herních prvků na místo plnění Dětský ostrov, parc.č. 
5072/1 KÚ Smíchov 729051, Praha 5, zhotovení dopadové zóny pod jednotlivé herní prvky, jejich 
základové konstrukce, kotvení, instalace a  zprovoznění.

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněn k prodeji zboží, které je předmětem této smlouvy.

4. Součástí dodávky je i případně předání dokladů, které se ke zboží vztahují, příslušná technická 
dokumentace a návod k použití v českém jazyce. 

III.
KUPNÍ CENA

1. Kupní  cena  za  zboží  specifikované  v článku  II.,  odst.  1  této  smlouvy  je  sjednána  dohodou 
smluvních stran podle § 2 zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupní cena bez DPH (doplní uchazeč)  
DPH  % (doplní uchazeč)
výše DPH (doplní uchazeč)

      Cena včetně DPH  (doplní uchazeč)

3. Ckupní cena je konečná a nepřekročitelná, platná a závazná po celou dobu plnění zakázky.

4. Cena  zahrnuje  veškeré  náklady  nezbytné  k řádnému,  úplnému  a  kvalitnímu  plnění  předmětu 

1



zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu smlouvy

5. Cena zahrnuje předpokládaný zaškolení obsluhy, vývoj cen včetně předpokládaného vývoje kurzů 
české měny k zahraničním měnám, pojištění,  garance  a jakékoli  další  výdaje  nutné k realizaci 
předmětu plnění a může být měněna pouze v souvislosti se změnou DPH.

6. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy.

IV.
DOBA PLNĚNÍ

Prodávající  je  povinen  dodat  smluvené  zboží  podle  článku  II.,  odst.  1  této  smlouvy  kupujícímu 
v termínu: nejdéle do  4 týdnů od podpisu této smlouvy. Konkrétní termín istalace herních prvků však 
bude stanoven v návaznosti na dokončení stavebních prací. 

V.
VŠEOBECNÉ DODACÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží podle článku II., odst.1 této smlouvy. 

2. Zboží bude dodáno a převzato na základě Protokolu o předání a převzetí zboží vyhotoveného ve 
dvou výtiscích. „Protokol o předání a převzetí zboží“ bude obsahovat údaje o identifikaci, množství 
a době dodání zboží. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží kupujícím. 

3. Prodávající  je  povinen  dodat  zboží  v množství,  provedení  a  jakosti  dle  technické  specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Kupující převezme zboží splňující podmínky uvedené v čl. II., odst.1. a potvrdí prodávajícímu jeden 
výtisk „Protokolu o předání a převzetí zboží“.

5. Prodávající je povinen při dodání a instalaci spolupracovat se zhotovitelem stavebních prací.

6. Místem plnění předmětu této smlouvy je Dětský ostrov, parc.č. 5072/1 KÚ Smíchov 729051, Praha 
5

7. Dodávka je považována za splněnou předáním zboží prodávajícím kupujícímu v místě plnění: dle 
bodu 6. této smlouvy.

8. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží bude nové a nepoužívané.

9. Všechny herní prvky musí být certifikovány společností TÜV a musí splňovat požadavky normy EN 
1176 a 1177.  

10. Prodávající je povinen výběr a sestavu konkrétních herních prvků před zahájením výroby projednat 
se zástupcem investora a s  autorem architektonického  řešení. Navržené barevné řešení  prvků 
musí být před zahájením realizace upřesněno na základě předložených vzorků. 

11. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího tj. dnem, který je uvedený v 
„Protokolu o předání a převzetí zboží“. 

12. Prodávající  je povinen k jednotlivým prvkům předat všechny podklady a pokyny pro provádění 
pravidelných kontrol a údržby v souladu s bezpečnostními předpisy a se záručními podmínkami 
výrobce.  

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí předmětu plnění 
oprávněnou osobou. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat veškeré náležitosti dle zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a §13A Obchodního zákoníku (obchodní rejstřík).

2. Kupující  se zavazuje  uhradit  cenu plnění  na  základě daňového dokladu (faktury),  vystaveném 

2



prodávajícím po dodání zboží specifikovaném v čl. II., odst. 1 této smlouvy.

3. Faktura  je  splatná  do 30 dnů ode dne průkazného doručení  s potvrzením pověřenou osobou 
kupujícího.

4. V případě,  že  faktura  obsahuje  nesprávné  náležitosti,  nebo  v ní  některé  náležitosti  chybí,  je 
kupující oprávněn fakturu vrátit zpět prodávajícímu do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí  
kupující vyznačit důvod vrácení faktury.  V takovém případě je prodávající povinen vystavit novou 
fakturu s novým datem splatnosti.      

5. Faktura  bude  hrazena  mezibankovním  převodem  z účtu  kupujícího  na  účet  prodávajícího, 
uvedených v záhlaví této smlouvy.

6. Faktura se považuje za uhrazenou připsáním fakturované částky na účet prodávajícího uvedeného 
v čl. I této smlouvy

7. V případě,  že  faktura  bude  uhrazena  opožděně  prokazatelně  z důvodů  na  straně  banky,  není 
kupující po tuto dobu v prodlení s placením faktury.

8. Kupující prohlašuje, že neposkytne prodávajícímu zálohu.

VII.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Možnost odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího je v případě, že prodávající bude ve zpoždění 
s realizací předmětu plnění dle schváleného časového harmonogramu o dobu více jak 30 dnů.

2. Možnost odstoupení od smlouvy ze strany prodávajícího je v případě prodlení kupujícího s úhradou 
faktury déle jak 30 dnů.

VIII.
ZÁRUKA

1. Záruka na předmět plnění činí:

- 20  let  - na vady materiálu nebo výrobní vady u HPL desek

- 10 let – na vady materiálu nebo výrobní vady všech pozinkovaných a jiných ocelových a kovových 
součástí, tuhých plastů  a strojně opracovaného dřeva.

- 5 let – na vady materiálu nebo výrobní vady pružin, lisovaných plastových součástí a síťových 
konstrukcí.

- 2 roky – na funkční poruchy způsobené vadami materiálu nebo výrobními vadami pohyblivých 
plastových a kovových součástí.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí zboží, tj. data uvedeného v „Protokolu o předání a 
převzetí“.  Tato  záruka  se  nevztahuje  na  závady  způsobené  přirozeným opotřebením,  použitím 
zařízení v rozporu s návodem k použití nebo hrubou nedbalostí uživatele.

3. Prodávající  odstraní  záruční  vadu do  72 hodin  od prokazatelného  oznámení  (e-mailem,  faxem, 
popř. telefonicky), pokud nebude dohodnut termín delší s ohledem na charakter vady.

IX.
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROKY Z PRODLENÍ

1. Kupující je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý započatý 
den prodlení s termínem dodávky.

2. Pokud  prodávající  v záruční  lhůtě  neodstraní  závadu,  která  brání  v řádném užívání  předmětu 
plnění ve stanoveném termínu, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05%,- 
Kč  za  každý,  byť  i  započatý  den  prodlení.  Tím  není  prodávající  zbaven  povinnosti  případná 
pochybení odstranit.

3



3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok 
z prodlení ve výši 0,05% z nesplacené částky (cena s DPH) za každý, byť i započatý kalendářní 
den.

 X.
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY A POJIŠTĚNÍ

1. Prodávající na sebe přejímá zodpovědnost za škody způsobené svou činností při plnění předmětu 
smlouvy, a to za škody způsobené všemi osobami a subjekty (včetně subdodavatelů) podílejícími  
se na plnění smlouvy po celou dobu její planosti a účinnosti. Za tímto účelem má prodávající po 
celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy a závazků z ní vyplývajících uzavřenou pojistnou smlouvu 
č.  …………….. platnou na pojištění  odpovědnosti  za  škody způsobené při  výkonu činnosti  třetí 
osobě ve výši 5 mil. Kč, sjednanou s pojišťovnou …………………….

XI.
DALŠÍ UJEDNÁNÍ   

1. Prodávající se zavazuje, že poskytne plnění předmětu veškerou odbornou péči a bude chránit 
oprávněné zájmy kupujícího.

2. Osoby zmocněné zadavatelem k převzetí zboží : ……………………………………………..

3. Kontaktní osoby prodávajícího:………………………………………………………………….. 
                                        kupujícího: …………………………………………………………………

4. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí  ustanovení obchodního zákoníku a 
není-li jich, příslušná ustanovení občanského zákoníku.

5. Tuto smlouvu je možno měnit jen formou písemného a očíslovaného dodatku, odsouhlaseného 
a podepsaného oběma smluvními stranami

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Smluvní strany prohlašují,  že si smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

9. Přílohy této smlouvy

- Vizualizace a specifikace herních prvků

- Subdodavatelé

- Položkový rozpočet

V ……….. dne ………………                 V Praze dne ………………….

   Za prodávajícího :                Za kupujícího :

....…………………………........                            …………………………………..... 
         JUDr. Petr Lachnit

1.zástupce starosty MČ Praha 5

4


		2014-09-22T09:39:23+0000
	Not specified
	Schváleno




